次会议、第三届监事会第十五次会议及2023年年度股东大会，审议通过了《2023

年度利润分配预案》，向全体股东每10股派发现金股利1.00元（含税），向全体

股东每10股送红股2股（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增2股。

具体内容详见公司于2024年6月17日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《2023年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-068）。

根据《募集说明书》相关条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的

有关规定，公司可转债转股价格由 32.08元/股调整为 22.86元/股，调整后的转股

价格于 2024年 6月 25日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2024年

6月 17 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于可转债转股价格调

整的公告》（公告编号：2024-069）。

（五）第五次转股价格调整

公司于2025年4月24日召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会第三次

会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次及预留授予第二类限制

性股票授予数量、授予价格调整及第三个归属期归属条件成就的议案》。公司总

股本因本次归属增加505,120股，相比归属前总股本新增比例为0.17%。具体内容

详见公司于2025年5月23日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2021

年限制性股票激励计划首次及预留授予第二类限制性股票第三个归属期归属结

果暨股份上市的公告》（公告编号：2025-054）。

根据《募集说明书》相关条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的

有关规定，公司可转债转股价格由22.86元/股调整为22.84元/股，调整后的转股价

格于2025年5月27日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于2025年5月23

日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于可转债转股价格调整的公

告》（公告编号：2025-055）。

截至本公告披露日，公司可转债当前转股价格为 22.84元/股。

三、可转换公司债券转股及股份变动情况

“广联转债”自2023年9月28日开始转股，2025年第四季度，“广联转债”因转

股减少6,355张，因转股减少的“广联转债”票面金额共计635,500.00元人民币，转

股数量27,809股。截至2025年12月31日，“广联转债”尚有6,989,102张，剩余票面

总金额为人民币698,910,200.00元。公司股份变动情况如下：

股份性质

本次股份变动前

（2025年9月30日）
本次变动（股）

本次股份变动后

（2025年12月31日）

数量

（股）

比例

（%）

可转债

转股
其他

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
71,076,250 23.92 -80,500 70,995,750 23.89

高管锁定股 71,076,250 23.92 -80,500 70,995,750 23.89

二、无限售条件流

通股
226,074,919 76.08 27,809 80,500 226,183,228 76.11

三、总股本 297,151,169 100.00 27,809 0 297,178,978 100.00

注1：本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

注2：其他原因增减变动系公司于2025年5月16日召开2024年年度股东大会审议通过了《关于增加

注册资本及修改<公司章程>的议案》取消了监事会，中国证券登记结算有限责任公司对离任监

事持有的公司股份在其离任满6个月后按25%解锁，导致公司高管锁定股数量发生变化。

四、其他事项

投资者如需了解“广联转债”的其他相关内容，请查阅公司于2023年3月20日

刊载在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《广联航空工业股份有限公司创业板

向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。

五、备查文件

1、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“广联航空”股本结构表（按股份性质统计）（300900）；

2、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“广联转债”股本结构表（按股份性质统计）（123182）。

特此公告。

广联航空工业股份有限公司

董事会

2026年1月5日